
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

QUALITY

SQ

1967

BRILL OVEN

PËRSHKRIMI Shkëlqyes acid i përqendruar për furrat vetëpastruese

KARAKTERISTIKAT Lehtëson tharjen në fund të procesit të larjes
Eliminon bigorrin, shmang formimin e njollave duke i lënë sipërfaqet me shkëlqim 
Neutralizon çdo mbetje larësi pas procesit të larjes

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

I gatshëm për përdorim. Gjithmonë ndiqni udhëzimet e prodhuesit të furrës që tregohen 
në manualin e përdorimit të së njëjtës. Vendoseni produktin në vaskën e posaçme për 
shkëlqyesin, produkti dozohet automatikisht në furrë përmes pajisjeve të integruara të 
dozimit. Niveli i dozimit përcaktohet nga programi i larjes i vendosur nga furra.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm blu
pH: 2,1 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,020 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Mos e përzieni me produkte me klor. Mos e përdorni në sipërfaqe të ndjeshme ndaj 
acideve, p.sh. mermer, përzierje mermeri, travertin dhe sipërfaqe të tjera gëlqerore. Përpara 
përdorimit verifikoni qëndrueshmërinë e sipërfaqeve ndaj acideve. Hiqini menjëherë stërkalat 
e tretësirës nga sipërfaqet e ndjeshme ndaj acideve dhe shpëlajini menjëherë ato. Në rast 
se keni dyshime, testojeni përputhshmërinë me materialet në një pjesë të vogël të fshehtë 
përpara përdorimit.

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 1967 EAN 8032680392832
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,1 Oz. 179,90
Box x Pit 72
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